

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 7. 6. 2016  
Čj.: 38134/ENV/16  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 31. 5. 2016 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti požadujete poskytnout:

1. Seznam současných členů rozkladové komise MŽP.
2. Frekvenci a termíny jednání rozkladové komise v roce 2016, včetně termínů proběhnuvších jednání i plánovaných termínů budoucích v roce 2016.

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

1. V příloze Vám posíláme požadované informace.
2. V roce 2016 jednaly (budou jednat) komise v těchto termínech: 25. ledna, 1. února, 21. března, 31. března, 22. dubna, 5. května, 10. června, 15. června 2016.

Komise jsou svolávány podle počtu podaných řádných a mimořádných opravných prostředků proti rozhodnutí MŽP, které nelze předem nijak odhadovat.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

**Příloha:** dle textu